
UCHWAŁA NR XIX/158/2020 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka w części 
obejmującej sołectwa: Chyżne, Lipnica, Mała, Orawka, Podwilk, dla obszaru „Lipnica Mała-73” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293), w związku z Uchwałą Nr XII/90/2019 Rady 
Gminy Jabłonka z dnia 20 września 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka w części obejmującej sołectwa: Chyżne, Lipnica, 
Mała, Orawka, Podwilk, dla obszaru „Lipnica Mała-73” oraz stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka, przyjętego uchwałą 
Nr XLV/357/2018 Rady Gminy Jabłonka z dnia 5 lipca 2018 roku, uchwala się co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka w części 
obejmującej sołectwa: Chyżne, Lipnica, Mała, Orawka, Podwilk, dla obszaru „Lipnica Mała-73”, zwaną dalej 
planem, składającą się z: 

1) części tekstowej stanowiącej treść uchwały; 

2) części graficznej, na którą składa się rysunek planu sporządzony w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiącego załącznik nr 
2 do uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały. 

2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym. 

§ 2. 1. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

5) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów; 

6) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

8) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu; 

9) sposób usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości, kolorystykę obiektów budowlanych oraz pokrycie dachów. 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 1



2. W planie nie ustala się: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie rozdzielające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania; 

2) powierzchni zabudowy – rozumie się przez to powierzchnię terenu zajętą przez budynek w stanie 
wykończonym, wyznaczoną przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi budynku na powierzchnię terenu, 
przy czym do powierzchni zabudowy nie wlicza się powierzchni obiektów budowlanych ani ich części 
nie wystających ponad powierzchnię terenu, a także powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów 
zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków, markiz, występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego; 

3) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, 
dopuszczone w ustaleniach szczegółowych określonych planem;  

4) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia, które zostało określone 
w ustaleniach szczegółowych określonych planem; 

5) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony 
symbolem cyfrowo-literowym; 

6) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Jabłonka; 

7) usługach – należy przez to rozumieć działalność, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności 
metodami nieprzemysłowymi; 

8) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 
27 marca 2003 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293). 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym: 

a) MNU – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu ustala się kształtowanie 
charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone szczegółowo w planie parametry 
i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla terenów 
chronionych akustycznie oznaczonych na rysunku planu symbolem MNU – jak dla terenów 
przeznaczonych na cele mieszkaniowo-usługowe; 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 2



2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji 
celu publicznego; 

3) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii przemysłowych. 

§ 7. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy: 

a) nakaz kształtowania formy architektonicznej budynków w nawiązaniu do uwarunkowań miejscowych, 
w szczególności do lokalnych tradycji budownictwa regionalnego, bez ograniczeń w zakresie materiałów 
konstrukcyjnych, przy zastosowaniu materiałów wykończeniowych tradycyjnych lub innych o wyglądzie 
plastycznym nawiązującym do materiału tradycyjnego, zgodnie z § 8; 

b) jeżeli ustalenia szczegółowe dla danych terenów nie stanowią inaczej, wysokość obiektów budowlanych 
innych niż budynki – do 15,0 m; 

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji: 

a) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

- dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – minimum 2 miejsca postojowe na każdy lokal 
mieszkalny, 

- dla usług – minimum 2 miejsca postojowe na każde 50 m2 powierzchni użytkowej, 

b) sytuowanie miejsc do parkowania na działce budowlanej, na której realizowana jest zabudowa, 
w formie: garaży wolno stojących, garaży wbudowanych w budynek lub jako parkingów zewnętrznych 
na powierzchni terenu, 

c) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi z zakresu dróg publicznych oraz prawa ruchu drogowego. 

§ 8. W zakresie kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów: 

1) nakazuje się stosowanie kolorystyki elewacji budynków w jasnych odcieniach bieli, beżu, kremu, 
z zastrzeżeniem pkt. 2; 

2) dopuszcza się zastosowanie na elewacji materiałów naturalnych (drewno, kamień, cegła) lub materiałów do 
nich nawiązujących, w naturalnych kolorach; 

3) zakazuje się stosowania do wykończenia elewacji budynków okładzin z tworzyw sztucznych i blachy; 

4) nakazuje się stosowanie dachów krytych dachówką, gontem lub blachodachówką płaską, blachą trapezową 
płaską, w kolorach szarości, czerni, brązu, ciemnej zieleni, ciemnej czerwieni lub w kolorach ceglastych. 

§ 9. W zakresie granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów – cały obszar objęty planem znajduje się w granicach 
Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, dla którego obowiązują nakazy i zakazy 
odnośnie zagospodarowania terenu zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony przyrody. 

§ 10. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości; 

2) minimalna powierzchnia działek i minimalne szerokości frontów działek zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

4) parametry określone w niniejszej uchwale nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej, drogi oraz przyłączenia do działek sąsiednich. 

§ 11. W zakresie zasad budowy systemów komunikacji ustala się: 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 3



1) powiązanie z otaczającym układem komunikacyjnym poprzez drogi przylegające do obszaru objętego 
planem; 

2) dopuszczenie lokalizacji dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu o minimalnej szerokości 
6,0 m. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych z zakresu prawa budowlanego; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zasilanie w wodę z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem lit. d, 

b) budowę sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 80 mm, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) przy realizacji nowych sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, nakaz zachowania 
parametrów sieci wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji hydrantów naziemnych 
o wymaganej średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie przeciwpożarowego 
zaopatrzenia w wodę, 

d) do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszczenie korzystania z indywidualnych lub zbiorowych ujęć 
wody; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych: 

a) odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem lit. c, 

b) budowę sieci kanalizacyjnej o średnicy nie mniejszej niż 90 mm, 

c) do czasu realizacji sieci kanalizacyjnej dopuszczenie odprowadzania ścieków do zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa wodnego oraz 
prawa budowlanego; 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych bezpośrednio do ziemi na danej działce budowlanej, 
zgodnie z warunkami określonymi w przepisach odrębnych z zakresu prawa wodnego i gospodarki 
ściekowej, 

b) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenów zabudowy i ulic poprzez spływ 
powierzchniowy i urządzenia infiltracyjne, w tym: rowy infiltracyjne, zbiorniki retencyjno-infiltracyjne, 
studnie chłonne, po uprzednim oczyszczeniu, zgodnie z warunkami określonymi w przepisach odrębnych 
z zakresu prawa wodnego, 

c) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych do projektowanej kanalizacji deszczowej, 

d) dopuszczenie budowy sieci kanalizacji deszczowej o średnicy nie mniejszej niż 110 mm; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zasilanie w gaz sieci gazowej, z zastrzeżeniem lit. c, 

b) budowę sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 32 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu 
prawa budowlanego i rozporządzeń w sprawie sieci gazowej, 

c) dopuszczenie stosowania rozwiązań indywidualnych do czasu realizacji sieci gazowej; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące i projektowane stacje oraz linie 
elektroenergetyczne, 

b) dopuszczenie przebudowy sieci elektroenergetycznej z linii napowietrznych na kablowe, 

c) dopuszczenie indywidualnych systemów pozyskiwania energii, w tym lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, 
z zastrzeżeniem lit. d, 

d) zakaz lokalizacji turbin wiatrowych i biogazowni; 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 4



7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła z zastrzeżeniem lit. b, 

b) nakaz stosowania mediów niepowodujących przekroczenia standardów emisyjnych i standardów jakości 
środowiska bądź systemów ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

8) w zakresie telekomunikacji – obsługę z projektowanych sieci telekomunikacyjnych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi z zakresu prawa telekomunikacyjnego; 

9) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu gospodarowania odpadami 
oraz utrzymania czystości i porządku w gminach. 

§ 13. Ustala się stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, związanego z uchwaleniem niniejszego planu, w wysokości 20% dla terenu oznaczonego na 
rysunku planu symbolem MNU. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MNU ustala się:  

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub usługowa; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) zabudowa zagrodowa, 

b) budynki gospodarcze i garażowe, 

c) urządzenia sportu i rekreacji, 

d) zieleń urządzona, 

e) obiekty i urządzenia komunikacji oraz infrastruktury technicznej 

3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) realizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych w formie budynków wolno stojących, 

b) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 30% powierzchni działki budowlanej, 

d) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,6 dla działki budowlanej, 

e) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

f) maksymalna wysokość zabudowy: 

- dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych 10,0 m oraz dla usługowych: 12,0 m, w tym 
maksymalnie dwie kondygnacje nadziemne, przy czym druga dopuszczalna jest wyłącznie w formie 
poddasza użytkowego, z zastrzeżeniem tiret trzeciego, 

- dla budynków gospodarczych i garażowych: 8,0 m, maksymalnie jedna kondygnacja nadziemna, 

- dopuszcza się lokalizowanie piwnicy lub sutereny jako kondygnacji dodatkowej pod warunkiem, że 
poziom parteru budynku znajduje się nie wyżej niż 1,5 m nad poziomem przyległego terenu. Jeżeli 
budynek położony jest na stoku, rzędną terenu mierzy się na osi rzutu budynku prostopadłej do linii 
spadku stoku, 

g) ukształtowanie połaci dachowych: 

- jednorodność form dachu w obrębie jednego budynku; nad przybudówkami lub częściami budynków 
w wysokości mniejszej niż wysokość głównej bryły budynku dopuszcza się dachy pulpitowe lub 
tarasy, 

- dachy dwu- lub wielospadowe, z dopuszczeniem przyczółków i naczółków, z kalenicą równoległą do 
dłuższej osi budynku, o kącie wynoszącym od 40° do 50°, z zastrzeżeniem, że w przypadku 
stosowania połaci szczytowych w dachu wielospadowym ustala się, aby połacie te miały nachylenie 
powyżej 65°, 

- okap powinien być wysunięty na odległość co najmniej 0,5 m od lica budynku, 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 5



- zakaz otwierania połaci dachowych na długości większej niż: 

-- 1/2 długości elewacji kalenicowej w przypadku pojedynczego otwarcia, 

-- 2/3 długości elewacji kalenicowej łącznie w przypadku wielokrotnego otwarcia, 

h) dopuszczenie odstępstwa od zasad określonych w lit. g  w przypadku stosowania tradycyjnej dla 
architektury Orawy formy dachu z „wyżką”, jednakże pod warunkiem zastosowania szczególnie 
starannych rozwiązań w zakresie formy architektonicznej (proporcji bryły, tradycyjnych rozwiązań 
materiałowych i kolorystycznych, detalu architektonicznego); 

4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 500 m2, 

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 17 m, 

c) kąt położenia granic działek zgodnie z §10 pkt 3; 

5) obsługa komunikacyjna terenu z drogi zlokalizowanej poza planem. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 15. W granicy planu tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Jabłonka w części obejmującej sołectwa: Chyżne, Lipnica, Mała, Orawka, Podwilk, przyjętego uchwałą 
Nr XV/143/2004 Rady Gminy Jabłonka z dnia 22 marca 2004 r. (Dz. U. Woj. Małopolskiego Nr 95, poz. 1139) 
z jego późniejszymi zmianami. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 6



MU

RP

RP

MNU

MNU

1MNU

¹

0 10 20 30 40 50
m

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY JABŁONKA W CZĘŚCI
OBEJMUJĄCEJ SOŁECTWA CHYŻ NE, LIPNICA MAŁA, ORAWKA, PODWILK, DLA OBSZARU „LIPNICA MAŁA – 73”
rysune k planu | skala 1:1000

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU
OZNACZENIA LINIOWE
g ranica obszaru obje te g o plane m
linia rozg raniczająca te re ny o różnym
prze znacze niu lub różnych  zasadach
zag ospodarowania
PRZEZNACZENIE TERENÓW
MNU – te re n zabudowy m ie szkaniowe j
je dnorodzinne j lub usług owe j
ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU
linia rozg raniczająca te re ny poza plane m
cały obszar planu znajduje  się
w g ranicach  Południowom ałopolskie g o
Obszaru Ch ronione g o Krajobrazu

załącznik nr 1
do uch wały XIX/158/2020

Rady Gm iny Jabłonka
z dnia 17 kwie tnia 2020 r.

BUDPLAN S p. z o.o.
ul. Korde ckie g o 20
04-327 Warszawa
te l. 22 870 42 62

2020

ZMIANA MIEJS COWEGO PLANU ZAGOS PODAROWANIA
PRZES TRZENNEGO GMINY JABŁONKA W CZĘŚ CI OBEJMUJĄCEJ

S OŁECTWA CHYŻNE, LIPNICA MAŁA, ORAWKA, PODWILK,
DLA OBS ZARU „LIPNICA MAŁA – 73”

WYRYS  ZE S TUDIUM UWARUKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOS PODAROWANIA PRZES TRZENNEGO GMINY JABŁONKA

PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR XLV/357/2018
RADY GMINY JABŁONKA Z DNIA 5 LIPCA 2018 R.

S KALA 1:10 000

skala
1:1000

g łówny proje ktant:
zastępca g łówne g o proje ktanta:

zag ospodarowanie  prze strze nne :
środowisko przyrodnicze :
infrastruktura te ch niczna:

m g r inż. arch . Anna Olbrom ska-Matusiak
m g r inż. Anna Be re ś
inż. Monika Nasiłowska
inż. Kam il S uch oże bski
m g r inż. Ale ksandra Radawie c
inż. Anna Wojtczuk

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/158/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka w części 
obejmującej sołectwa: Chyżne, Lipnica, Mała, Orawka, Podwilk, dla obszaru „Lipnica Mała-73” został 
wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 24 lutego 2020 r. do 16 marca 2020 r., uwagi można było 
wnosić do dnia 31 marca 2020 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym 
terminie na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293), do Wójta Gminy Jabłonka uwagi 
nie wpłynęły. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/158/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu miejscowego, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów obowiązujących w zakresie budżetu gminy 
i finansów publicznych, jak i wykonanych na potrzeby planu miejscowego materiałów planistycznych, a w 
szczególności prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Jabłonka w części obejmującej sołectwa: Chyżne, Lipnica, Mała, Orawka, Podwilk, 
dla obszaru „Lipnica Mała-73”. 

Procedowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie wprowadza żadnych nowych 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy (nie przewiduje 
realizacji nowych dróg gminnych, ani sieci infrastruktury technicznej). W związku z powyższym nie ma 
potrzeby ustalania pochodzenia środków finansowych na te cele oraz zasad ich finansowania. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 4DF494BA-4A27-4A2C-8910-B0DFC7602435. Podpisany Strona 1




